Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

19.10.2020 № В-2077

О результатах Международного профессионального конкурса для педагогов "Региональный компонент к
основной образовательной программе ДОО"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна
2) Костюк Константин Николаевич
3) Букреева Людмила Николаевна
4) Геворгян Ирина Финановна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
профессионального конкурса для педагогов "Региональный компонент к основной образовательной
программе ДОО"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Степунина Оксана
Юрьевна Горы Судака 2 место ДП-0 №93099

2 Агаркова Раиса
Николаевна

Конспект НОД "Родина моя" (квест-
игра) 2 место ДП-0 №93236

3 Юрова Ирина
Яковлевна "Прогулка по родному городу" 1 место ДП-0 №93715

4 Гончарова Инна
Владимировна «Путешествие по Крыму» 1 место ДП-0 №93774

5 Пашиева Екатерина
Викторовна Фрукты. Старшая группа 1 место ДП-0 №93878

6 Оксана Александровна
Кузнецова

Презентация "Образ учителя в
изобразительном искусстве" 3 место ДП-0 №94060

7 Ознобихина Ирина
Владимировна Сохраним природу Байкала! 2 место ДП-0 №94161

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение»
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина